UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 1415/QĐ-GDĐT

Bình Chánh, ngày  29   tháng  9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập ban chỉ đạo, ban lãnh đạo hội đồng coi thi - chấm thi
học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện  - năm học 2016 – 2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ quyết định số 05/2011/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 3 năm 2011 của Ủy ban nhân

dân huyện Bình Chánh ban hành quy chế về tổ chức và các hoạt động của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Bình Chánh;

Căn cứ Công văn số 1326/GDĐT ngày 21/9/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Bình Chánh về việc tổ chức Kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của Tổ chuyên môn THCS thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Chánh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi thi - chấm thi học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học

2016 – 2017, khóa ngày 08/10/2016 đặt tại THCS Tân Túc gồm các ông (bà) có tên sau:

  (Danh sách đính kèm)

Điều 2. Ban chỉ đạo, ban lãnh đạo hội đồng coi thi - chấm thi có nhiệm vụ chỉ đạo, giám
sát, tổ chức các họat động của kỳ thi theo đúng quy chế của Bộ GD & ĐT;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban chỉ đạo, ban lãnh đạo
hội đồng coi thi - chấm thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ;

Điều 4. Các ông (bà) Tổ chuyên môn THCS, Tổ TC – HC-TH, Hiệu trưởng trường
BDGD huyện, Hiệu trưởng các trường THCS có liên quan và các ông bà có tên ở điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 ;
- Lưu:VT.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Trí Dũng

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI THI - CHẤM THI

  HỌC SINH GIỎI LỚP 9 - NĂM HỌC 2016 – 2017

( Kèm theo quyết định số  1415 /QĐ-GDĐT ngày 29  tháng 9 năm 2016)

I.    BAN CHỈ ĐẠO:

1. Ông Nguyễn Trí Dũng Trưởng phòng GD & ĐT Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Thanh Bình Chuyên viên phòng GD & ĐT Thành viên

II.   BAN LÃNH ĐẠO HỘI ĐỒNG:
1. Bà  Nguyễn Thị Mỹ Châu  P. Trưởng phòng GD & ĐT Chủ tịch  HĐ

2. Ông  Lê Trung Tổ trưởng Tổ chuyên môn  P. Chủ tịch HĐ

3. Bà  Phan Thị Hồng Vân Chuyên viên PGD & ĐT   Thư ký HĐ

4. Bà  Lâm Thị Diễm Trang Chuyên viên PGD & ĐT   Ủy viên (Vi tính)

5. Bà Lê Thị Hồng Phúc Chuyên viên PGD & ĐT   Ủy viên (Kế toán)

6. Bà Nguyễn Thị Thanh Diệu  P.Hiệu trưởng THCS Tân Túc Uỷ viên (CSVC)

III.  GIÁM THỊ:  (21 phòng:  42 GT + 03 GT 3 + 02 Giám thị VP)

1.  Nguyễn Thị Ngọc Loan Chuyên viên PGD-ĐT Giám thị

2. Trần Hồng Nhung Giáo viên BDGD Giám thị

3.  Nguyễn Thị Hồng Phượng Hiệu trưởng BDGD Giám thị

4.  Lê Thanh Sang Giáo viên BDGD Giám thị

5.  Võ Thị Kim Hà Giáo viên BDGD Giám thị

6.  Trần Thanh Tâm GV THCS Nguyễn Văn Linh      Giám thị

7. Ngô Thị Sen GV THCS Nguyễn Văn Linh      Giám thị

8.   Nguyễn Văn Minh GV THCS Nguyễn Văn Linh      Giám thị

9. Võ Hồng Ngọc GV THCS Nguyễn Văn Linh      Giám thị

10. Đặng Văn Thanh GV THCS Nguyễn Văn Linh      Giám thị

11.  Vũ Thị Thiết GV THCS Nguyễn Văn Linh      Giám thị

12. Trần Xuân Trường GV THCS Nguyễn Văn Linh      Giám thị

13. Trần Đức Thi GV THCS Nguyễn Văn Linh      Giám thị

14. Hoàng Thị Nhung GV THCS Nguyễn Văn Linh      Giám thị

15. Nguyễn Thị Thu Loan GV THCS Nguyễn Văn Linh      Giám thị

16. Nguyễn Thị Thu Hiền GV THCS Tân Túc       Giám thị

17.  Nguyễn Thị Tuyết GV THCS Tân Túc       Giám thị

18.  Lư Tấn Cường GV THCS Tân Túc       Giám thị

19.  Trần Thị Minh Duyên GV THCS Tân Túc       Giám thị

20.  Trần Thị Lệ Hằng GV THCS Tân Túc       Giám thị

21.  Lê Thị Hồng Lụa GV THCS Tân Túc       Giám thị

22.  Đoàn Nguyễn Minh Tâm GV THCS Tân Túc       Giám thị

23.   Đỗ Thị Hồng GV THCS Tân Túc       Giám thị

24.  Hồ Võ Thị Hồng Ngọc GV THCS Tân Túc       Giám thị

25.  Nguyễn Thanh Hiệu GV THCS Tân Túc       Giám thị

26.  Phạm Thị Kiều Trinh GV THCS Tân Nhựt       Giám thị

27.  Lưu Bá Lộc GV THCS Tân Nhựt       Giám thị

28.  Phạm Thị Hồng Thắm GV THCS Tân Nhựt       Giám thị

29.  Hồ Công Quang GV THCS Tân Nhựt       Giám thị

30.  Võ Công Đoàn GV THCS Tân Nhựt       Giám thị

31.  Nguyễn Thị Minh Thúy GV THCS Tân Nhựt       Giám thị

32.   Lâm Hữu Hiền GV THCS Tân Nhựt       Giám thị

33.  Trần Thị Chanh GV THCS Tân Nhựt       Giám thị

34.   Ngô Ngọc Quý GV THCS Tân Nhựt       Giám thị

35 Nguyễn Thị Xuân Thùy GV THCS Tân Nhựt       Giám thị

36.  Phú  Ngọc Thùy Dương GV THCS Bình Chánh       Giám thị

37.  Nguyễn Thị Ngọc Mai GV THCS Bình Chánh Giám thị

38.   Thiều Thị Kim Chi GV THCS Bình Chánh Giám thị

39. Phạm Thị Kim  Chi GV THCS Bình Chánh Giám thị

40.   Bùi Thị Ngọc GV THCS Bình Chánh Giám thị

41. Nguyễn Ngọc Diệu GV THCS Bình Chánh Giám thị

42.  Lê Đắc Ánh GV THCS Tân Kiên       Giám thị

43.  Huỳnh Thị Thanh Hiền GV THCS Tân Kiên       Giám thị

44.   Võ Thị Thu Hiền GV THCS Tân Kiên       Giám thị

45. Huỳnh Thị Cẩm Lình GV THCS Tân Kiên       Giám thị

46.   Phan Thị Bích Huyền GV THCS Tân Kiên       Giám thị

47. Đặng Thị Cẩm Thuyết GV THCS Tân Kiên       Giám thị

IV .  GIÁM  KHẢO: (13 môn )

1.  Lê Thanh Sang GV BDGD Huyện Giám khảo Toán-KTTHTT

2.  Lưu Bá Linh GV THCS Nguyễn Văn Linh Giám khảo Toán

3.  Phan Minh Nhựt GV THCS Phong Phú Giám khảo Toán

4.  Nguyễn Đăng Khoa GV THCS Tân Túc Giám khảo Toán

5.  Phan Thị Hồng Vân  Chuyên viên P. GD&ĐT Giám khảo Văn-KTTHTT

6.  Lê Ngọc Sang  GV THCS Tân Kiên Giám khảo Ngữ Văn

7.  Dương Hoàng Lân GV THCS Tân Túc Giám khảo Ngữ Văn

8.  Nguyễn Nhân Tín GV THCS Vĩnh Lộc A Giám khảo Ngữ Văn

9.  Nguyễn Thị Hồng Phượng HT BDGD Huyện Giám khảo Hoá – KTTHTT-

TN.KHTN

10. Trần Thị Mẫn GV THCS Tân Túc Giám khảo Hoá Học

11.  Võ Thị Kim Hà GV BDGD Huyện Giám khảo Tiếng Anh

12.  Trương Quan Sơn GV THCS Tân Quý Tây Giám khảo Tiếng Anh

13.  Nguyễn Văn Mai GV THCS Vĩnh Lộc A Giám khảo Lý-KTTHTT -

TN.KHTN

14.  Trần Văn Cẩm GV THCS Bình Chánh Giám khảo Vật Lý

15.  Trần Thị Vẹn P. HT THCS Vĩnh Lộc A Giám khảo Sinh-KTTHTT -

TN.KHTN

16. Võ Thị Kim Tươi GV THCS Nguyễn Văn Linh Giám khảo Sinh Học

17. Nguyễn Hữu Phúc Tâm GV BDGD Huyện Giám khảo Lịch Sử

18. Nguyễn Thị Bạch Thượng GV THCS Tân Kiên Giám khảo Lịch Sử

19.  Võ Phương Hoài GV THCS Vĩnh Lộc A Giám khảo Địa-KTTHTT

20. Hứa Thị Hoàn Hảo GV THCS Tân Nhựt Giám khảo Địa

21.  Phạm Thị Hồng Thủy P.HT THCS Tân Nhựt Giám khảo GDCD

22.  Võ Thị Thanh Thảo GV THCS Tân Quý Tây Giám khảo GDCD

23.  Dương Quốc GV THCS Tân Túc Giám khảo Tin học

24. Hồ Nguyên Luật GV THCS Phạm Văn Hai Giám khảo Tin học

25. Huỳnh Quốc Tuấn GĐ Trung tâm KTTH-HN GT&GK  Công nghệ

26. Nguyễn Quốc Thanh Long HT THCS Phạm Văn Hai GT&GK  Công nghệ

27. La Nguyễn Hoàng Anh GV THCS  Nguyễn T Bình GT&GK  Lý -TN.KHTN

28.  Nguyễn Duy Linh PHT THCS Đa Phước GT&GK  Hóa-TN.KHTN

29 Từ Thị Đoan Trang GV THCS Lê Minh Xuân GT&GK  Sinh -TN-KHTN

30. Võ Thanh Nhàn HT. THCS Phong Phú GK Hóa.

V. Nhân viên bảo vệ - Phục vụ:

1.  Trần Thanh Tú Nhân viên THCS Tân Túc Bảo vệ

2.  Hồ Bửu Kiếm Nhân viên THCS Tân Túc Bảo vệ

3.  Phan Thị Thu Năm  Nhân viên THCS Tân Túc Phục vụ

      Các thành viên ban chỉ đạo, ban lãnh đạo và các thành viên của hội đồng coi thi có mặt

tại THCS Tân Túc  lúc 7 giờ 00 ngày 08/10/2016  để làm nhiệm vụ.

Các thành viên ban chỉ đạo, ban lãnh đạo có mặt tại Trường THCS Tân Túc  lúc 8 giờ

00 ngày 10/10/2016  để họp HĐ chấm thi.

Các thành viên ban chỉ đạo, ban lãnh đạo và các giám khảo có mặt tại Trường THCS

Tân Túc  lúc 8 giờ 00 ngày 11/10/2016  để triển khai chấm bài thi.

	QUYẾT ĐỊNH

	TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH